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1ére SECTION :  BASTIA - BASTIA
SECTEUR DE LIAISON N° 1 : PLACE ST NICOLAS - PORT D E COMMERCE
DISTANCE : 0.670 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 05

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH Sortie Parc Fermé  Place St Nicolas                  AD Ville 0,000 0,000 13 H 00
Rond Point Noguès vers Cap Corse                    AG Ville 0,020 0,020

CH 1 Entrée Parc Assistance  Port de Commerce Toga
Face Commissariat Police Terminal Nord Park 7/8 Ville 0,650 0,670 0 H 05 13 H 05

SECTEUR DE LIAISON N° 2 : PORT DE COMMERCE - CARDO
DISTANCE : 8.350 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 2 Sortie Parc Assistance  Port de Commerce Toga                          Ville 0,000 0,670 0 H 10 13 H 15
Rond Point Ancien Hôpital vers Ajaccio              AG Ville 0,150 0,820
RP Nogués suivre St Florent vers "Le Fango"      AD Ville 0,600 1,420
X D231/D81 vers St Florent                                AD D81 1,600 3,020
X D81/D64 vers Cardo                                       AD D64 3,000 6,020

CH 3 Villa "Colette" à gauche 50m après 2ème Dos d'Ane D64 3,000 9,020 0 H 15 13 H 30

SECTEUR DE LIAISON N° 3 : CARDO - ALZETO
E.S. N° 1 : CARDO - ASTIMA - 4.100 Km
DISTANCE : 6.150 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 10

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 1 100m après CH, stèle "Cardo" sur la gauche D64 0,000 9,020 0 H 03 13 H 33
INTER 1 - X D64/D164 en Epingle                       AG D164 0,550 9,570
INTER 2 - X D164/D231 vers Ville di Pietrabugno AG D231 1,050 10,620
INTER 3 - X D231/D31 vers Ville di Pietrabugno   AG D31 1,250 11,870

ARR ES 1 Renfoncement à droite, mur en pierre D31 1,250 13,120
STOP ES 1 X D31/CC Bastia vers Ville di Pietrabugno       TDMR D31 0,300 13,420

CH 4 Chemin à gauche avec Portail Vert et Entrée Villa D31 1,750 15,170 0 H 10 13 H 43

SECTEUR DE LIAISON N° 4 : ALZETO - PLACE ST NICOLAS
E.S. N° 2 : ALZETO - SAN MARTINO -  8.600 Km
DISTANCE : 12.820 Km TEMPS IMPARTI :  00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 2 200m après CH, terre plein à droite D31 0,000 15,170 0 H 03 13 H 46
INTER 4 - Entrée à gauche mur en pierre D31 1,400 16,570
INTER 5 - Terre plein à droite avec rochers D31 0,900 17,470
INTER 6 - Terre plein à droite après grand pont D31 1,200 18,670
INTER 7 - A gauche face "Château Cagninacci" D31 1,300 19,970
INTER 8 - X D31/D131 vers Pietranera               AD D131 1,000 20,970
INTER 9 - Villa à gauche D131 1,100 22,070
INTER 10 - Terre Plein à gauche D131 0,900 22,970

ARR ES 2 Château d'eau à droite D131 0,800 23,770
STOP ES 2 Borne 131 à gauche D131 0,250 24,020

X D131/D80 vers Bastia                                     AD D80 2,100 26,120
Tunnel Ancien Hopital vers Place St Nicolas       TD Ville 1,250 27,370
Rond Point Nogués vers Place St Nicolas           AD Ville 0,600 27,970

CH 5 Entrée Parc Regroupement Place St Nicolas Ville 0,020 27,990 0 H 20 14 H 06

AVANCE PENALISEE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE
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2ème SECTION :  BASTIA - BASTIA
SECTEUR DE LIAISON N° 5 : PLACE ST NICOLAS - PORT D E COMMERCE
DISTANCE : 0.670 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 05

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 6 Sortie Parc Regroupement  Place St Nicolas                  Ville 0,000 27,990 0 H 50 14 H 56
Rond Point Noguès vers Cap Corse                    AG Ville 0,020 28,010

CH 7 Entrée Parc Assistance  Port de Commerce Toga
Face Commissariat Police Terminal Nord Park 7/8 Ville 0,650 28,660 0 H 05 15 H 01

SECTEUR DE LIAISON N° 6 : PORT DE COMMERCE - CARDO
DISTANCE : 8.350 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 8 Sortie Parc Assistance  Port de Commerce Toga                          Ville 0,000 28,660 0 H 30 15 H 31
Rond Point Ancien Hôpital vers Ajaccio              AG Ville 0,150 28,810
RP Nogués suivre St Florent vers "Le Fango"      AD Ville 0,600 29,410
X D231/D81 vers St Florent                                AD D81 1,600 31,010
X D81/D64 vers Cardo                                       AD D64 3,000 34,010

CH 9 Villa "Colette" à gauche 50m après 2ème Dos d'Ane D64 3,000 37,010 0 H 15 15 H 46

SECTEUR DE LIAISON N° 7 : CARDO - ALZETO
E.S. N° 3 : CARDO - ASTIMA - 4.100 Km
DISTANCE : 6.150 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 10

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 3 100m après CH, stèle "Cardo" sur la gauche D64 0,000 37,010 0 H 03 15 H 49
INTER 1 - X D64/D164 en Epingle                       AG D164 0,550 37,560
INTER 2 - X D164/D231 vers Ville di Pietrabugno AG D231 1,050 38,610
INTER 3 - X D231/D31 vers Ville di Pietrabugno   AG D31 1,250 39,860

ARR ES 3 Renfoncement à droite, mur en pierre D31 1,250 41,110
STOP ES 3 X D31/CC Bastia vers Ville di Pietrabugno       TDMR D31 0,300 41,410

CH 10 Chemin à gauche avec Portail Vert et Entrée Villa D31 1,750 43,160 0 H 10 15 H 59

SECTEUR DE LIAISON N° 8 : ALZETO - PLACE ST NICOLAS
E.S. N° 4 : ALZETO - SAN MARTINO -  8.600 Km
DISTANCE : 12.820 Km TEMPS IMPARTI :  00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 4 200m après CH, terre plein à droite D31 0,000 43,160 0 H 03 16 H 02
INTER 4 - Entrée à gauche mur en pierre D31 1,400 44,560
INTER 5 - Terre plein à droite avec rochers D31 0,900 45,460
INTER 6 - Terre plein à droite après grand pont D31 1,200 46,660
INTER 7 - A gauche face "Château Cagninacci" D31 1,300 47,960
INTER 8 - X D31/D131 vers Pietranera               AD D131 1,000 48,960
INTER 9 - Villa à gauche D131 1,100 50,060
INTER 10 - Terre Plein à gauche D131 0,900 50,960

ARR ES 4 Château d'eau à droite D131 0,800 51,760
STOP ES 4 Borne 131 à gauche D131 0,250 52,010

X D131/D80 vers Bastia                                     AD D80 2,100 54,110
Tunnel Ancien Hopital vers Place St Nicolas       TD Ville 1,250 55,360
Rond Point Nogués vers Place St Nicolas           AD Ville 0,600 55,960

CH 11 Entrée Parc Regroupement Place St Nicolas Ville 0,020 55,980 0 H 20 16 H 22

AVANCE PENALISEE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE
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3ème SECTION :  BASTIA - BASTIA
SECTEUR DE LIAISON N° 9 : PLACE ST NICOLAS - PORT D E COMMERCE
DISTANCE : 0.670 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 05

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 12 Sortie Parc Regroupement  Place St Nicolas                  Ville 0,000 55,980 0 H 50 17 H 12
Rond Point Noguès vers Cap Corse                    AG Ville 0,020 56,000

CH 13 Entrée Parc Assistance  Port de Commerce Toga
Face Commissariat Police Terminal Nord Park 7/8 Ville 0,650 56,650 0 H 05 17 H 17

SECTEUR DE LIAISON N° 10 : PORT DE COMMERCE - CARDO
DISTANCE : 8.350 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 15

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

CH 14 Sortie Parc Assistance  Port de Commerce Toga                          Ville 0,000 56,650 0 H 30 17 H 47
Rond Point Ancien Hôpital vers Ajaccio              AG Ville 0,150 56,800
RP Nogués suivre St Florent vers "Le Fango"      AD Ville 0,600 57,400
X D231/D81 vers St Florent                                AD D81 1,600 59,000
X D81/D64 vers Cardo                                       AD D64 3,000 62,000

CH 15 Villa "Colette" à gauche 50m après 2ème Dos d'Ane D64 3,000 65,000 0 H 15 18 H 02

SECTEUR DE LIAISON N° 11 : CARDO - ALZETO
E.S. N° 5 : CARDO - ASTIMA - 4.100 Km
DISTANCE : 6.150 Km TEMPS IMPARTI : 00 H 10

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 5 100m après CH, stèle "Cardo" sur la gauche D64 0,000 65,000 0 H 03 18 H 05
INTER 1 - X D64/D164 en Epingle                       AG D164 0,550 65,550
INTER 2 - X D164/D231 vers Ville di Pietrabugno AG D231 1,050 66,600
INTER 3 - X D231/D31 vers Ville di Pietrabugno   AG D31 1,250 67,850

ARR ES 5 Renfoncement à droite, mur en pierre D31 1,250 69,100
STOP ES 5 X D31/CC Bastia vers Ville di Pietrabugno       TDMR D31 0,300 69,400

CH 16 Chemin à gauche avec Portail Vert et Entrée Villa D31 1,750 71,150 0 H 10 18 H 15

SECTEUR DE LIAISON N° 12 : ALZETO - PLACE ST NICOLA S
E.S. N° 6 : ALZETO - SAN MARTINO -  8.600 Km
DISTANCE : 12.820 Km TEMPS IMPARTI :  00 H 20

KM KM TEMPS 1ère
PARTIEL TOTAL IMPARTI VOITURE

Départ ES 6 200m après CH, terre plein à droite D31 0,000 71,150 0 H 03 18 H 18
INTER 4 - Entrée à gauche mur en pierre D31 1,400 72,550
INTER 5 - Terre plein à droite avec rochers D31 0,900 73,450
INTER 6 - Terre plein à droite après grand pont D31 1,200 74,650
INTER 7 - A gauche face "Château Cagninacci" D31 1,300 75,950
INTER 8 - X D31/D131 vers Pietranera               AD D131 1,000 76,950
INTER 9 - Villa à gauche D131 1,100 78,050
INTER 10 - Terre Plein à gauche D131 0,900 78,950

ARR ES 6 Château d'eau à droite D131 0,800 79,750
STOP ES 6 Borne 131 à gauche D131 0,250 80,000

X D131/D80 vers Bastia                                     AD D80 2,100 82,100
Tunnel Ancien Hopital vers Place St Nicolas       TD Ville 1,250 83,350
Rond Point Nogués vers Place St Nicolas           AD Ville 0,600 83,950

CH 17 Entrée Parc Fermé ARRIVEE PLACE ST NICOLAS Ville 0,020 83,970 0 H 20 18 H 38

AVANCE  NON  PENALISEE

FIN DU RALLYE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE

POSTES ITINERAIRES ROUTE


